
Uchwała nr I/5/2018
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 06 lutego 2018 r. 

w sprawie: przyjęcia zmiany nazwy Miejskiego Klubu Sportowego „TUR 1921” Turek

z siedzibą w Turku.

Na podstawie  §  30 ust.  1  pkt  12  Statutu  Wielkopolskiego Związku Piłki  Nożnej  

w związku z  §  13  ust.  1  uchwały nr  XII/194 z  dnia  11  grudnia  2015 r.  Zarządu

Polskiego  Związku  Piłki  Nożnej  o  członkostwie  (z  późn.  zm.),  Zarząd

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się zmianę nazwy  Miejskiego Klubu Sportowego „TUR 1921” Turek  

(w skrócie MKS „TUR 1921” Turek)

na

Miejsko-Gminny  Klub  Sportowy  „TUR  1921”  Turek  (w  skrócie  MGKS  „TUR

1921” Turek).

§ 2

Zmiana nazwy klubu o której  mowa w ust.  1 została dokonana uchwałą walnego

zebrania członków MKS „Tur 1921” Turek nr 4/2017 z dnia 11 września 2017 r.  

i uwidoczniono ją we właściwym rejestrze tj. ewidencji klubów sportowych Starosty

Tureckiego. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


